
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 出 来 武 彦

平成３０年度１０月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.10.4

株式会社トヨタレンタ
リース新札幌
北海道札幌市豊平区平
岸七条１３丁目２番４
７号

9430001012455 一般競争入札 1,850,040 1,667,817 90.15%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.10.10

有限会社金子銃砲火薬
店
東京都板橋区上板橋２
－１４－３　金子ビル
１Ｆ

2011402002366 一般競争入札 2,277,720 2,268,000 99.57%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.10.11

大和探査技術株式会社
東京支店
東京都江東区古石場２
－２－１１

8010601025692 一般競争入札 1,080,000 1,080,000 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.10.24
㈱長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 2,557,440 2,193,480 85.77%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.10.24
㈲羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 4,200,120 3,670,045 87.38%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長　出来 武彦
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

H30.10.26
株式会社　ＦＬＥ
東京都豊島区要町１－
１０－８－１０１

3013301035504 一般競争入札 2,965,680 2,916,000 98.32%

ステンレスワイヤーロープ

不発弾探査役務（第２戦闘射
場）

インクジェットマグネット
シート

車両借上（普通車）
（北海道）

技術援助（ＧＬＯＣＫアー
マーラーズ講習）

技術援助（Ｂｅｒｅｔｔａ
アーマラーズ講習）

公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号


